

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, AUGUST 15, 2018

MUMBAI

**SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED**

Regd. Office: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp Andheri Fire Station, S.V.Road,
Andheri (W), Mumbai - 400 058 • Email: info@satraproperties.in
• Website: www.satraproperties.in • Tel: +91-22-2671 9999
• Fax: +91-22-2620 3999 • CIN: L65910MH1983PLC030083

**STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS FOR
THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2018**

(Amount in INR Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 30.06.2018	Quarter Ended 30.06.2017
	(Unaudited)	(Unaudited)
Total income from operations	2,175.85	(90.58)
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	(878.04)	(1,847.82)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(878.04)	(1,847.82)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(878.04)	(1,851.12)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(873.74)	(1,849.58)
Equity Share Capital	3,567.16	3,567.16
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	-
Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations)		
Basic	(0.49)	(1.04)
Diluted	(0.49)	(1.04)

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Website: BSE Limited - www.bseindia.com and also on the website of the Company - www.satraproperties.in

For Satra Properties (India) Limited
Sd/-

Praful N. Satra
Chairman and Managing Director
DIN: 00053900

Place: Mumbai
Date: August 13, 2018

लोकसत्ता

मुंबई, बुधवार, १५ ऑगस्ट २०१८★



सत्र प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: देव प्लाझा, २ रा मजला, अंधेरी अग्निशामन केन्द्रासमोर, एस. व्ही. रोड, अंधेरी (प.), मुंबई - ४०००५८ * ई-मेल: info@satraproperties.in
वेबसाइट: www.satraproperties.in * फोन: +९१-२२-२६७१९९९९
फॅक्स: +९१-२२-२६२०३९९९ * सीआयएन: एल६५९१०एमएच९९८३पीएलसी०३००८३

३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या स्वायत्त अलेखापरीक्षित निष्कर्षांचे विवरण

(रक्कम लाख भारतीय रुपयांत)

तपशील	३०.०६.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)	३०.०६.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही (अलेखापरीक्षित)
प्रवर्तनातील एकूण उत्पन्न	२१७५.८५	(९०.५८)
कालावधीतील निव्वळ नफा/ (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / अथवा असाधारण बाबी यापूर्वीचा)	(८७८.०४)	(१,८४७.८२)
कालावधीतील करपूर्व (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबीनंतरचा) निव्वळ नफा/(तोटा)	(८७८.०४)	(१,८४७.८२)
कालावधीतील करोत्तर (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण बाबीनंतरचा) निव्वळ नफा/(तोटा)	(८७८.०४)	(१,८५१.१२)
कालावधीतील एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीतील (करोत्तर) नफा/(तोटा) व अन्य व्यापक उत्पन्न (करोत्तर) (अंतर्भूत, असलेले)	(८७३.७४)	(१,८४९.५८)
सम भागभांडवल	३५६७.१६	३५६७.१६
राखीव निधी (मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळून)	-	-
(प्रत्येकी रु. २/- च्या) प्रति भाग मिळकत (अखंडित व खंडित प्रवर्तनासाठी)		
पायाभूत	(०.४९)	(१.०४)
सौम्यीकृत	(०.४९)	(१.०४)

नोंद:

वरील सारांश हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत दी स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर रूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण रूप, स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटवर: बीएसई लिमिटेड - www.bseindia.com मध्ये आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर - www.satraproperties.in मध्येसुद्धा उपलब्ध आहे.

सत्र प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

प्रफुल प. सत्र

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापन संचालक

सीआयएन: ०००५३९००

स्थळ: मुंबई

दिनांक: १३ ऑगस्ट, २०१८